
UCHWAŁA NR XXIX/215/14
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu komunalnego położonego w Kobiórze przy ulicy Centralnej 57A, o pow. 
165 m2  - teren utwardzony oraz  38,16 m 2 - teren zabudowany stanowiących część działki nr 1434/39 k.m. 

1 obręb Kobiór.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 tiret drugi uchwały Nr XXXIV/238/10 Rady Gminy Kobiór z dnia 
21 stycznia 2010r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 64 poz 1053 )

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dzierżawę terenu położonego w Kobiórze przy ulicy Centralnej 57A, obejmującego część 
działki nr 1434/39 k.m.1 obręb Kobiór, na rzecz Pani Sylwii Wydra i Pana Zbigniewa Musiał z przeznaczeniem na 
cele działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia pawilonu spożywczego i biura handlowego, na okres 5 lat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 lutego 2014r.

Id: 43D54571-90B4-41AA-B4B1-4F3A7C7D2BC4. Uchwalony Strona 1




